
İçeriğe atla 














 
Menu 
	Ana Sayfa
	TYT – AYT Kitaplar
	YDS Kitapları
	YKS Kitapları
	LGS Kitapları
	KPSS Kitapları
	İletişim
	Telif Hakkı Bildirimi



 





















 
 Maden Makineleri PDF indir PDF Kitap İndir - Maden Makineleri PDF indir Kitap İndir 



Anasayfa » Mühendislik » Maden Makineleri PDF indir







 
Maden Makineleri PDF indir
 
5 Mart 2021 Yazarı: moderator 




 
 Maden Makineleri PDF indir Ücretsiz PDF İndir Google Drive İndirme Linki






 
Maden Makineleri PDF indir PDF Yandex Disk İndirme Linki 







 Maden Makineleri PDF indir PDF Alternatif İndirme Linki 









İçerikler














		
	
	
	
	
	




Prof. Dr. Birol Elevli – Maden Makineleri PDF indir

Maden Makineleri PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Birol Elevli olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Maden Makineleri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Ağırlıklı olarak yer altı maden işletmelerinde kullanılan madem makinelerini kapsayan bu kitap, madencilik faaliyetlerindeki seri işlemler göz önüne alınarak bölümlendirilmiştir. Makineler için gerekli olan enerji sistemlerinin tanımlanmasından sonra, kaya parçalama mekanizmaları ve kaya parçalama amacı ile kullanılan ekipmanlar tanıtılmıştır. Parçalanan kayaçların nakliyesi için kullanılan yükleyici ve taşıyıcı ekipmanlar kitabın beşinci bölümünü oluşturmaktadır. Kitabın son bölümü ise mekaniz kömür üretimi için kullanılan sistem ve ekipmanların tanıtılmasına ayrılmıştır. 
Kitap, ekipmanların tanıtımının yanı sıra ekipman üretim kapasite ve maliyet hesaplarını da içermektedir. Çalışma hem maden mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin hem de meskeği yapan mühendislerin yararlanabileceği bir kaynak olarak hazırlanmıştır. 
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